ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

27 апреля  2015 г.

1. Наименование и способ закупки:
Заключение договора  на оказание  услуг обязательного периодического медицинского осмотра работников ОАО «Омскгоргаз»; способ закупки – закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
2. Заказчик:
Открытое акционерное общество «Омскгоргаз» (ОАО «Омскгоргаз») (ИНН 5504037369, КПП 550401001)
3. Предмет договора:
     Оказание услуг обязательного периодического медицинского осмотра работников ОАО «Омскгоргаз».
4. Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты):
545 700,00 рублей (пятьсот сорок пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек.
5. Сведения о постоянной закупочной комиссии
На заседании комиссии присутствовали:
Председатель постоянной закупочной комиссии:
Шачнев Сергей Иванович
Члены постоянной закупочной комиссии:
       Украин Олег Артурович
       Морозова Мария Валерьевна
       Рамзаев Эдуард Владимирович
       Свириденко Сергей Николаевич
       Секретарь:
Лозовская Надежда Валерьевна
Присутствовали  6 (шесть) из 6 (шести).
6. Вопрос, выносимый на заседание комиссии:
Возможность применения закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» и заключения договора на оказание  услуг обязательного периодического медицинского осмотра работников ОАО «Омскгоргаз».
7. Подача заявок на участие в закупке (закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
не предусмотрена ввиду особенностей способа закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
8. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке (закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
 не предусмотрена ввиду особенностей способа закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
9. Решение комиссии:
    На основании п. 15.1.17 Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Омскгоргаз» применить к закупке оказание  услуг обязательного периодического медицинского осмотра работников ОАО «Омскгоргаз».
 способ «закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» и заключить договор между ОАО «Омскгоргаз» и ООО «Клинико-диагностический центр «Ультрамед»: Российская Федерация, 644024, г.Омск, ул. Красных Зорь угол ул.Чкалова, д. 19/12; ИНН 5504128136, КПП 550401001, ОГРН 1075504005323.
Срок действия договора: с момента подписания по 31.12.2015 года, но в любом случае до полного исполнения Сторонами обязательств по договору.
10. Публикация протокола
    Настоящий протокол  подлежит размещению на официальном сайте для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru/223.

	Постоянная закупочная комиссия
	__________________________________/Шачнев Сергей Иванович /

	_________________________________/ Украин Олег Артурович/

	__________________________________/Морозова Мария Валерьевна/

		      _______________________________/Рамзаев Эдуард Владимирович /

      ______________________________/Свириденко Сергей Николаевич/

     ______________________________/Лозовская Надежда Валерьевна/